ПРИЛОЖЕНИЕ
к Положению о порядке организации
целевого обучения граждан
в муниципальном образовании
Тимашевский район

	Начальнику управления образования
администрации муниципального
	образования Тимашевский район
	_____________________________________
                                                                                                                                                 (ФИО)
	от____________________________________
	                          (ФИО заявителя)
_____________________________________,
ученика(цы) 11 класса ______ СОШ № ____
паспорт ______________________________
                                              (серия и номер)
выдан ________________________________
______________________________________
                                                  (кем и когда)
проживающего(ей) по адресу: ___________
_____________________________________
телефон______________________________

заявление.

Прошу Вас рассмотреть вопрос о заключении договора о целевом обучении с администрацией муниципального образования Тимашевский район для поступления в _________________________________________________
____________________________________________________________________
(полное наименование высшего учебного заведения)
на специальность (направление)  ________________________________________
                                                                                                     (код и наименование специальности)
форма обучения ______________________________________________________

«____» ___________20____г.                                        ________________________
                                                                                               (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _______________________________________________________________
2. _______________________________________________________________
3. _______________________________________________________________

Заместитель главы
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Тимашевский район                                                                            Е.И.Мальченко